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مردی که در جریان درگیری، پسر معتادش 
را به قتل رسانده بود، بازداشت شد. شامگاه 
سه شنبه 30 دی امسال مردم جسد پسر 
جوانی را که در جاده دریا در ساری افتاده بود، 
ع را به پلیس خبر دادند.  یافتند و موضو
بررسی های اولیه نشان داد ضربه هایی که به 
سر او برخورد کرده باعث مرگش شده است. 
همچنین شواهد حاکی از این بود که او به 
قتل رسیده است. در جریان تحقیقات محلی، 
هویت مقتول به دست آمد و معلوم شد او 
ساکن یکی از روستاهای شهر ساری بوده 
است. در تحقیقات بعدی پلیسی مشخص 
شد که او معتاد بوده و سر همین موضوع با 
پدرش درگیری داشته که همان شب نیز 
دوباره دعوایشان شده و پدرش را به قتل 
رسانده است. بنابراین پدر خانواده دیروز به 
اتهام قتل بازداشت و تحقیقات از او ادامه 

دارد. 
پنج نفر در سانحه پله برقی پل عابر پیاده 
در مشهد مصدوم شدند. این افراد در حال 
استفاده از یکی از پل های عابر در مشهد 
نیروهای  که دچار حادثه شدند.  بودند 
امدادی اورژانس در محل حاضر شدند و این 

پنج مصدوم را به مراکز درمانی منتقل کردند.
در  رهگذران  با  مینی بوس  تصادف 
شهرستان بردسیر دو کشته برجای گذاشت. 

ع یک مورد تصادف درون شهری در  وقو
یکی از خیابان های شهر بردسیر به پلیس 
گزارش شد. همزمان با حضور ماموران در 
آنجا مشخص شد یک دستگاه مینی بوس 
با یک فرد معلول که همراه همسر و دختر 
۱۶ ساله اش در حال عبور از خیابان بوده اند 
تصادف کرده که باعث شده فرد معلول و 
همسرش در دم فوت کنند و دختر آنها نیز 
به شدت مصدوم و راهی بیمارستان شد. 
علت حادثه بی توجهی به جلو از سوی راننده 

مینی بوس اعلام شده است.
پسر ۱3 ساله ساکن جیرفت بر اثر سقوط 
داخل کانال روباز سپتیک زندان جیرفت فوت 
شد. این تبعه خارجی ساکن جیرفت به علت 
سقوط به داخل کانال فاضلاب زندان جیرفت 
در بستر رودخانه ملنتی این شهر دچار حادثه 
مرگبار شد. بعد از ساعت ها تلاش نیروهای 

امدادی جسد وی کشف شد. 
دندانپزشک قلابی که در روستا اقدام به 

طبابت می کرد، بازداشت شد. 
 پلیس گزارشی را دریافت کرد مبنی بر این که 
در  تحصیلی  مدرک  و  مجوز  بدون  فردی 
خانه اش در یکی از روستاهای کلاله مبادرت 
به ارائه خدمات دندانپزشکی می کند. در 
ادامه کارشناس نظارت بر درمان شهرستان 
و ماموران نیروی انتظامی پس از اخذ نیابت 
قضایی به محل مراجعه و او را که مشغول 
وی  و  یافتند  بود،  دندانپزشکی  خدمات 
بازداشت شد. همه اقلام و تجهیزات مورد 
استفاده این فرد توقیف و متهم تحویل 

مراجع قضایی شد. 
تصادف اتوبوس با تریلر در محور دامغان 
-سمنان یک کشته و 22 مصدوم برجای 
صبح  دقیقه   35 و   5 ساعت  گذاشت. 
چهارشنبه - دیروز - یک دستگاه اتوبوس با 
تریلر دنگ فنگ در کیلومتر 5۷ محور دامغان 
- سمنان تصادف کرد. 22 نیروی امدادی در 
محل حاضر شدند که معلوم شد 22 نفر 
مصدوم شدند و یک نفر هم به دلیل شدت 

جراحات در محل فوت کرده بود. 
اعضای باندی که از طلافروشی های مشهد 
سرقت می کردند در جزیره کیش بازداشت 
شدند.  متهمان پرونده به قصد خرید یا 
و  طلافروشی  در  حضور  با  ز  ار تبدیل 
صرافی های مشهد، با فریب صاحبان این 
صنوف طلا و ارز به طور ماهرانه سرقت کرده و 
متواری می شدند. تحقیقات ادامه داشت تا 
کیش  جزیره  در  سارقان  این  رد  این که 
به دست آمد. ماموران با هماهنگی قضایی به 
آنجا اعزام شدند و در عملیاتی که ۷2 ساعت 
به طول انجامید آنها را در مخفیگاهشان 
بازداشت کردند. متهمان به سرقت های 
سریالی از طلافروشی و صرافی ها اعتراف 
کردند. پول نقدی که از راه اموال سرقتی 
به دست آورده بودند از مخفیگاه آنها کشف 
شد. آنها دارای سوابق کیفری بوده و یکی از 
آنها تحت تعقیب پلیس استان همدان نیز 
بود. بررسی های پلیس نشان داد ارزش 
اموال سرقتی از سوی متهمان یک میلیارد 

تومان بوده است. 
 دو مرد جوان روستایی براثر گازگرفتگی 
22 ساله در  20 و  فوت شدند. این دو مرد 
روستای هرمزآباد شهر زیار اصفهان بودند که 
صبح دیروز بر اثر نشت گاز منوکسیدکربن از 
لوله بخاری دچار گازگرفتگی شده و فوت شدند. 

فردی که در کمتر از یک دقیقه 40 میلیون تومان اموال فردی را به طور مجازی 
سرقت کرده بود بازداشت شد.  به گزارش جام جم، مردی به پلیس فتای 
تهران رفت و شکایت کرد که برای انجام عملیات بانکی در یکی از موتور های 
جست وجوگر اینترنت، بانک خود را جست وجو کرده و به نخستین سایت بانک 

خود که رسیده اطلاعات حسابش را در آن ثبت کرده است. پس از وارد کردن 
اطلاعات حساب بانکی اش، متوجه برداشت غیرمجاز بیش از 40 میلیون تومان 
از حسابش شده است.  تحقیقات پلیس نشان داد که سارق یا سارقان با ایجاد 
یک سایت جعلی شبیه به اینترنت بانک، مبلغی را از حساب بانکی مالباخته 

به صورت اینترنتی برداشت کرده اند. در ادامه تحقیقات پلیسی رد فردی در این 
سرقت مجازی به دست آمد و او در خانه اش در یکی از محله های جنوبی تهران 
دستگیر و همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. متهم به این 

سرقت اینترنتی که 60 ثانیه ای آن را مرتکب شده بود اعتراف کرد. 

سرقت اینترنتی در 60 ثانیه

 چند سال است زندان هستی؟
۱0سال.

 به چه اتهامی ؟
همسرکشی. 

 انگیزه ات از جنایت چه بود؟
نمی خواستم قاتل شوم، شاید اگر اعتیادم 
را ترک می کردم می توانستم جلوی خشم 
و عصبانیتم را بگیرم و الان اینجا نبودم و 

همسرم زنده بود و کنار بجه هایم بودم. 
 چرا معتاد شدی؟

خودم هم نفهمیدم شاید یک تفریح و 
مهمانی دوستانه مرا سمت مصرف هروئین 

و شیشه کشاند. 
 از شب قتل بگو.

آن شب دوباره شیشه مصرف کردم و وقتی 

به خانه آمدم، همسرم که حال مرا دید با 
التماس خواست که به خاطر بچه هایمان 
اعتیادم را ترک کنم اما انگار صدایش در 
من معتاد اثر نمی کرد. مشاجره مان بالا 
گرفت، عصبانی شدم و با روسری او را خفه 
کردم. بچه هایم که از اتاق بیرون آمدند با 
دیدن من که روسری دستم بود و مادرشان 
کناری افتاده بود شوکه شده و زبانشان بند 
آمده بود. روسری را انداختم و فرار کردم اما 

ساعاتی بعد تسلیم شدم. 
 در زندان بچه ها را ملاقات کرده ای؟

آنها از من متنفرند اما من دلم برایشان تنگ 
شده. چندبار زنگ زدم خانه مادربزرگشان تا 
صدایشان را بشنوم که تلفن را قطع کردند. 

فقط دو بار آنها را پای چوبه دار دیدم. 

 پس مرگ را دو بار دیده ای؟
بله. اولین بار را خوب به یاد دارم. شب قبل 
از اعدام خیلی برایم سخت بود. مدام چهره 
بچه هایم جلوی چشمانم بود و نمی دانستم 
فردا می آیند یا نه و چه می شود. صبح که 
، والدین همسرم  شد و رفتم پای چوبه دار
آمده و آن طرف تر دختر و پسرم ایستاده 
بودند. چقدر بزرگ شده بودند. خواستم 
برای آخرین بار آنها را بغل کنم که انگار 
گریه  ایستاده و  می ترسیدند و عقب تر 
می کردند. خودم هم اشک می ریختم و با 
گام های لرزان سمت چوبه دار رفتم، طناب 
را دور گردنم انداختند. فقط ۶0ثانیه مانده 
بود حکم اجرا شود که دخترم فریاد زد بابایم 
را اعدام نکنید؛ انگار روزنه ای از امید برایم 

باز شد.
 بعد چه شد؟

سکوت همه جا را گرفت و همان موقع مرا 
پایین آوردند. بعد خانواده همسرم گفتند 
امروز اعدامش نمی کنیم و مرا به سلولم 
بازگرداندند. دو سال پیش دوباره پای 
چوبه دار رفتم و  این بار هم دخترم رضایت 

نداد اعدامم کنند و دوباره حکم متوقف شد 
و هنوز معلوم نیست او و برادرش و والدین 

همسرم مرا ببخشند یا نه. 
 10سال زندان چطور گذشت؟

خیلی سخت؛ هر لحظه اش عذاب وجدان 
بود و کابوس مرگ رهایم نمی کرد. دور از 
بچه هایم بودم و فقط اعضای خانواده ام به 
ملاقاتم  می آمدند. وقتی محکوم به قصاصی 
و زیرحکم، دیگر امیدی نداری و زندگی ات 

یکنواخت می شود. 
 اهل ورزشی؟

کم اما فوتبال زیاد نگاه می کنم. همه 
مسابقات تیم ملی، استقلال و پرسپولیس 
را نگاه می کنم. من یک استقلالی دو آتیشه ام 
و همه بازی های تیم محبوبم را از تلویزیون 
زندان با هم سلولی هایم دنبال می کنیم. 
سال ها قبل، سه تار می زدم اما یک روز به 
خاطر خرید مواد سه تارم را فروختم و در 

حسرت نواختن دوباره سه تارم. 
 فکر می کنی بخشیده شوی؟

نمی دانم فقط  به بچه هایم می گویم، مرا 
ببخشید و حلالم کنید. 

گفت وگو با مرد زندانی که به خاطر قتل 
همسرش حکم قصاص گرفت

2 بار پای چوبه دار 
مرگ را دیدم

متهم: 
فقط  به 

بچه هایم 
 می گویم 

 مرا ببخشید 
و حلالم کنید

کوتاه از حوادث

فرزندان همسرکشی را 
رها نکنید

همسرکشی 

لیلا اسماعیلی

روان شناس 

انگیزه هایی  با 
چون اعتیاد 
یکی از زوجین، 
خیانت، 
مشکلات مالی 
مشکلات  و 
خ  روحی و روانی ر
می دهد. در این پرونده مرد خانواده 
ــوده و اعتیاد طولانی مدت  معتاد بـ
داشته و  ترک نکردن اعتیادش باعث 
ناامنی فرزندان و همسرش شده 
ــروی  است. زن برای حفظ حریم و آب
خانواده و وجود فرزندان مشترک تن 
به جدایی نمی داده و سعی می کرده 
همسرش را راضی به ترک کند. وقتی 
فرد معتاد با میل خود اعتیاد را ترک 
نکند کار خانواده با او برای ترک 
اعتیادش سخت تر می شود. فرد 
معتاد در این پرونده چون حاضر 
نبوده به کمپ برود و اعتیادش را ترک 
کند با همسرش درگیر شده و او را در 
ــه قتل رسانده  اوج خشم و دعوا ب
است. شاید خودش هم باور نمی کرد 
وقتی برای ترساندن همسرش با او 
درگیر شد این چنین او را قربانی خشم 

خود کند. 
ــه جنایت ها که یکی از  ــون در این گ
والدین قاتل  و دیگری فوت شده، 
فرزندان با آسیب هایی جدی روبه رو 
می شوند و باید از این فرزندان 
حمایت های روانی شود تا در آینده با 
بحران روبه رو نشوند.  اعتیاد معضلی 
است که باید برای رهایی از آن اقدامات 
روانی در کنار سلبی انجام شود و برای 
ترک اعتیاد یک معتاد می توان از کمک 

مشاوران استفاده کرد.

یان یک درگیری خانوادگی در یکی از   10سال پیش بهرام در جر
معصومه ملکی

حوادث

محله های جنوبی تهران با انداختن روسری دور گردن همسرش او را 
یرحکم  خفه و دادگاه او را به قصاص محکوم کرد. حالا سال هاست ز
قصاص است و در برزخی میان بخشش و قصاص گیرافتاده است. 
والدین همسر و دختر و پسرش او را دو بار پای چوبه دار برده  اما هنوز 
مرد میانسال را نبخشیده اند. با او در پشت صحنه یک جنایت این هفته گفت وگو کرده ایم و لیلا 

اسماعیلی، کارشناس ارشد روان شناسی نیز به بررسی ریشه های جنایت پرداخته است.  

دوست دارم دوباره تار بزنم
زندان و سال ها دوری از خانه و فرزندانش او را شکسته تر از سن واقعی اش در 
شناسنامه نشان می دهد. آرزویش دیدن دو فرزندش است و این که حالا بعد از 

این همه سال او را ببخشند. با او گفت وگویی کردیم که در ادامه می خوانید.

مرگ تلخ کودک هنگام تاب بازی
پسر دوساله هنگام تاب بازی در خانه شان با طناب 

تاب خفه شد. 
به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت 8 صبح اولین 
روز بهمن ماه زنگ تلفن بازپرس کشیک قتل 
دادسرای جنایی تهران به صدا درآمد. آن سوی خط 
یکی از ماموران کلانتری نبرد بود که خبر از مرگ 
مشکوک پسر دو ساله ای در بیمارستان می داد. با 
دستور قضایی تحقیقات آغاز و معلوم شد که این 

کودک در خانه دچار حادثه شده و والدینش او را 
به بیمارستان رسانده اند که مسؤولان آنجا اعلام 
کردند مرگ کودک بر اثر خفگی بوده است. این در 
حالی بود که والدین وی در جریان تحقیقات گفتند 

که او بر اثر تاب بازی فوت شده است. 
 یکی از والدین کودک فوت شده در ادامه تحقیقات 
پلیسی گفت: برای بازی پسرمان در خانه برای او تاب 

نصب کرده بودم. 
ــه او در حال تاب بازی بود که یکدفعه  روز حادث
صدای هیاهو و خنده اش خاموش شد. گمان 

ــده است.  ــازی خسته شـ ــ کردیم که پسرمان از ب
اما وقتی از اتاق بیرون نیامد دلنگران شده 
و سمت اتاق رفتیم که با صحنه عجیبی رو به رو 
ــرد و  ــ ــاب دور گردن او گیر کـ ــ ــاب تـ ــنـ ــم. طـ ــ ــدی  شــ
نفس نمی کشید. او را به بیمارستان رساندیم اما 

فوت شده بود. 
ــرای جنایی تهران با  ــ بازپرس شعبه چهارم دادس
تایید این خبر به جام جم گفت: بررسی های اولیه 
نشان می دهد این کودک بر اثر خفگی فوت شده اما 

تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد. 

دزد حرفه ای که به اتهام ربودن زنان و آزار و اذیت شیطانی آنها به اعدام محکوم 
شده بود، با گذشت شاکیان و قبول درخواست اعاده دادرسی اش دوباره 

محاکمه می شود.
به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده از پنج سال قبل و به دنبال 
شکایت های مشابه از مرد آزارگری آغاز شد. بررسی ها نشان داد، متهم هشت زن 
20 تا 50 ساله را پس از ربودن، مورد آزار و اذیت قرار داده است. سرانجام متهم در 
رباط کریم شناسایی و دستگیر شد. متهم در تحقیقات منکر اتهاماتش شد اما 

پس از رو به رو شدن با طعمه هایش، اعتراف کرد.
پرونده پوریا در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی شد و در 
جلسه دادگاه سه زن که قربانی نیت شوم متهم شده بودند، حضور داشتند. 
در این جلسه دادگاه، نماینده دادستان با تشریح کیفرخواست گفت: در این 
پرونده پوریا متهم به سرقت چهار دستگاه پراید، سه خودروی مزدا 3 و ربودن 
هشت زن و آزار و اذیت هفت نفر از آنهاست. برای او با توجه به محتویات پرونده 

درخواست مجازات دارم.
در ادامه زن 49 ساله ای که خودروی مزدا 3 او توسط متهم سرقت شده بود، 
گفت: ساعت 4 صبح از مهمانی به خانه ام در شرق تهران بازگشتم که متوجه 
سرقت خودروی مزدا 3 خود شدم. چند روز بعد خودرو در حالی که به شدت 

آسیب دیده بود، توسط پلیس پیدا شد.
شاکی دیگر گفت: متهم با سرقت خودروی من در حال فرار بود که پلیس متوجه 
، متهم با خودروی تاکسی تصادف کرد و آسیب  او شد و در جریان تعقیب و گریز

زیادی به خودروی من وارد شد. 
سومین شاکی که از سوی متهم مورد آزار و اذیت قرار گرفته بود گفت: از مدرسه 
دخترم در حال برگشت به خانه بودم که خودروی پرایدی مقابل من توقف کرد 
و به تصور این که مسافرکش است، سوار شدم. به ظاهر راننده مشکوک شده 
و خواستم پیاده شوم که او با پیچ گوشتی به من حمله کرد و گفت اگر مقاومت 
کنم کلیه ام را بیرون می کشد. التماس هایم فایده ای نداشت و مرا مورد آزار و 
اذیت قرار داد. رئیس دادگاه سپس با تفهیم اتهام به پوریا از او خواست از خود 

دفاع کند که متهم با رد اتهام آدم ربایی و تجاوز به عنف گفت: سرقت ماشین ها 
را قبول دارم. من پیش از این در یک شرکت خودرو سازی کار می کردم. به همین 
خاطر در خودروها را با پنس جراحی باز می کردم. شاکیان به دروغ ادعای تجاوز را 

ح کرده اند تا مرا تحت فشار قرار دهند و پول بگیرند.  مطر
پس از دفاعیات متهم و وکیل مدافعش قضات دادگاه وارد شور شده و مرد 
متجاوز را به اعدام و ۱5 سال زندان محکوم کردند. این رای در دیوان عالی کشور 
تایید شد و پوریا در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت. با پیگیری خانواده پوریا، 
شاکیان شکایت تجاوز به عنف را پس گرفتند و با اعلام این موضوع به دادگاه، 
ح کردند که این  محکوم به اعدام و وکیلش درخواست اعاده دادرسی را مطر
درخواست مورد قبول قضات دیوان عالی کشور قرار گرفت و او دوباره در شعبه 

پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می شود.

تش زدن همسر به خاطر 2 دانگ خانه آ
مرد خشمگین به خاطر اختلاف بر سر دو دانگ خانه، 

همسرش را به آتش کشید و به قتل رساند.
به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت ۱3 و 30 دقیقه سه شنبه 
آخرین روز دی ماه امسال یکی از ماموران کلانتری جوادیه در 
تماس با بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران خبر 
داد زنی 3۶ ساله ای که از پنج روز پیش به خاطر آتش سوزی 
در خانه اش دچار سوختگی شده بود، در بیمارستان فوت 

کرده است. 
تش سوزی خانه عمدی بوده و  شواهد نشان می دادکه آ
این حادثه مرگبار را شوهرش رقم زده و ناپدید شده است. 
تیم جنایی راهی خانه این زن شده و متوجه شدند وسایل 
تش سوخته و شوهر این زن نیز   خانه به طور کامل در آ

گریخته است.
یکی از همسایه که شاهد جنایت بود به افسر تحقیق گفت: 
در خانه بودم که صدای مشاجره زن جوان و شوهرش را 
شنیدم آنها مدتی بود که سر دو دانگ خانه با هم اختلاف 
داشتند. آن روز دوباره صدای مشاجره شان را شنیدم. 
شوهرش با بچه هفت ساله شان بیرون رفت و بعد از زمان 
کوتاهی بازگشت و با زهم درگیر شدند که این بار صدای 

کمک خواهی زن جوان بلند شد. 
وی افزود: »بعد هم صدای انفجار آمد. از خانه که بیرون آمدم، 
با شعله های آتش در خانه همسایه رو به رو شده و با اورژانس 
و آتش نشانی تماس گرفتم. بعد از خاموش شدن شعله های 
آتش این زن به بیمارستان منتقل شد که در آنجا بر اثر شدت 

سوختگی جان باخت.«
این درحالی بود که بقیه همسایه ها نیز گفته های او را در ارتباط 

با آتش سوزی عمدی از سوی مرد همسایه تایید کردند.
ماموران در بازبینی دوربین های مداربسته و ادامه تحقیقات 
پی بردند، اختلاف زن کشته شده و شوهرش که کارمند یک 
اداره دولتی بوده بر سر دو دانگ از خانه بوده و همان روز 
شوهرش فرزند هفت ساله شان را در خودرویش گذاشته 
و بعد یک 20 لیتری بنزین را از داخل خودرو برداشته سمت 
خانه رفته و بنزین را روی همسرش و وسایل خانه ریخته 
 آنجا را به آتش کشیده و همراه فرزندش به مکانی نامعلوم 

رفته است.
حبیب ا... صادقی، بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی 
تهران با تایید این خبر  به جام جم گفت: پرونده برای 
گاهی تهران ارسال  تحقیقات بیشتر به اداره دهم پلیس آ
شده و تحقیقات برای یافتن مرد همسرکش که با فرزندش 

ناپدید شده ادامه دارد. 

پشت صحنه    یک جنایت

محاکمه مرد اعدامی با بخشش قربانیان تجاوز


